



## **Järvenpään kaupungin ja Taideyliopiston strateginen yhteistyösopimus**

### **Toimintakertomus, vuosi 2023**

#### **Tausta**

Järvenpään kaupungin ja Taideyliopiston strateginen yhteistyösopimus on voimassa 1.1.2023 – 31.12.2027. Sopimuksen tarkoitus on vahvistaa kahdenvälistä strategista kaupunki- ja organisaatioyhteistyötä. Sopimuksessa on sovittu siitä, että Taideyliopisto tarjoaa tapahtumia Järvenpäässä ja tekee yhteistyötä Järvenpään kaupungin kanssa sovittua korvausta vastaan.

#### **Lähtökohdat yhteistyölle**

Sopimuksen kautta Järvenpään kaupunki toteuttaa kaupunkistrategiansa vireä kaupunkielämä -painopistettä. Yliopiston toimiminen Järvenpään kaupungissa kohottaa myönteisellä tavalla kaupungin profiilia ja vahvistaa paikallista musiikki- ja muuta taideosaamista sekä siihen liittyvää koulutusta. Yhteistyö Taideyliopiston kanssa tukee Järvenpään alueellista kehittämistä sekä tarjoaa mahdollisuuden vahvistaa entisestään kaupungin tunnettuutta kulttuurikaupunkina.

Taideyliopisto on kolmen akatemian (Sibelius-Akatemia, Teatterikorkeakoulu ja Kuvataideakatemia) muodostama taidealojen koulutuksen ja tutkimuksen kansainvälinen suunnannäyttävä. Yhteistyösopimus tarjoaa omalta osaltaan Taideyliopistolle mahdollisuuden toimia vahvana ja verkottuneena yliopistona sekä yhteiskunnallisena vaikuttajana.

#### **Yhteistoimintamallista ja toimeenpanosta**

Sopimuksen mukaista yhteistoimintaa koordinoi työryhmä, johon kuuluu kaksi edustajaa Taideyliopistosta ja kaksi Järvenpäästä:

Pirre Raijas, kulttuurijohtaja, Järvenpään kaupunki

Heidi Jäntti, kulttuurituottaja, Järvenpään kaupunki

Marja-Leena Pétas-Arjava, kumppanuuspalveluiden erikoissuunnittelija, Taideyliopisto

Tiina Halonen, tuottaja, Taideyliopisto

Työryhmä on kokoontunut vuonna 2023 maaliskuussa ja lokakuussa. Taideyliopiston ja Järvenpään kaupungin tuottajat ovat tavanneet säännöllisesti ohjelman käytännön suunnitteluun liittyen.

Lisäksi Taideyliopiston rehtori ja Järvenpään kaupunginjohtaja tapasivat toukokuussa 2023 ja keskustelivat ajankohtaisista kysymyksistä yhteistyöhön liittyen.

## Toiminta 2023

Sopimusta toteutetaan sisältöyhteistyönä, pedagogisena täydennyskoulutuksena ja markkinointiviestinnällisenä yhteistyönä. Taideyliopisto vastaa sopimuksen raamin mukaisen ohjelmiston suunnittelusta vuosittain.

Vuonna 2023 Taideyliopisto tuotti monipuolisia sisältöjä Järvenpään eri kohderyhmille. Sisällöt suunniteltiin ja toteutettiin sopimuksen mukaisesti yhteistyössä Järvenpään kaupungin kulttuuri- ja tapahtumapalveluiden kanssa.

### Sopimuksen mukaiset Taideyliopiston vastineet / vuosi:

#### 1. Sisältöyhteistyö

Kpl Tapahtumatyyppi (viite liitteen tapahtumalistaukseen)

Tapahtumat Sibelius-salissa

Yksi Sinfoniaorkesterin tai sinfonietan konsertti tai teatteriesitys -tapahtuma (A)

Yksi 5.-luokkalaisten Kulttuuripolku-esitys. Esitys on skaalaltaan keskisuuri tai suuri kuten ooppera, musikaali, operetti, sinfonietta tms. Samalle päivälle voidaan järjestää myös pääsylipullinen konsertti / esitys. (H)

Konsertteja ja tapahtumia eri kohderyhmille mm. lapset, nuoret ja seniorit:

Yksi Esitys esikoululaisille Järvenpää-talossa. (B)

Yksi Esitys Taidemuseon tilaan (pienimuotoinen esitys, 1-3 hlöä) (E)

Yksi Kiertue-esitys ennalta sovittuihin päiväkoteihin (ei toteutettu vuonna 2023)

Kaksi Joululaulukset palvelukeskuksiin tai päiväkodeille (J)

Yhteistyösopimukseen määriteltyjen sisältöjen lisäksi Taideyliopisto tarjosi vuonna 2023 useita lisätapahtumia (liitteen tapahtumat C, D, F, G ja I). Nämä lisäykset voitiin toteuttaa poikkeuksellisesti vuonna 2023.

Lisäksi Kallio-Kuninkalassa ja Ainolan kahvila Auliksessa järjestettiin kesäkonsertteja Paloheimo-säätiön ja Taideyliopiston suorana yhteistyönä 9 kpl touko-syyskuun aikana.

#### 2. Käyttöoikeus Kallio-Kuninkalan Leonora-saliin

Keskisen Uudenmaan Musiikkiopistolla on oikeus käyttää neljä kertaa vuodessa Kallio-Kuninkalan Leonora-salin tilaa ja sen laitteistoa osana yhteistyösopimusta. Musiikkiopiston konsertteja järjestettiin Leonora-salissa 5.4., 2.5., 4.10. ja 16.11.

#### 3. Mahdollisuus osallistua Taideyliopiston esityksiin

Järvenpääläiset koululaisryhmät voivat osallistua etukäteen sopien Taideyliopiston Sibelius-Akatemian konsertteihin ja oopperaesitysten kenraaliharjoituksiin. Vuoden 2023 vierailuna Järvenpään lukion kuvataidelinjalaiset kävivät tutustumassa Kuvataideakatemian Mylly-uudisrakennukseen ja Kuvan Kevät -näyttelyyn toukokuussa 2023.

Senioriryhmillä on myös mahdollisuus saada lippuja Sibelius-Akatemian omiin, Musiikkitalossa järjestettäviin konsertteihin; muiden Taideyliopiston esitysten lipuista on sovittava vuosittain erikseen. Vuonna 2023 lippuja esityksiin ei pyydetty.

#### **4. Pedagoginen yhteistyö**

Viisivuotisella sopimuskaudella järjestetään yhteensä kolme täydennyskoulutuspäivää.

Vuonna 2023 pedagogista yhteistyötä ei toteutettu koulutusten muodossa. Marraskuulle 2023 suunniteltu Järvenpään varhaiskasvattajille ja Keski-Uudenmaan Musiikkiopiston musiikkileikkikoulujen opettajille suunniteltu musiikkipedagoginen sisältö jouduttiin perumaan kouluttajan äkillisen sairastumisen vuoksi. Koulutus toteutetaan vuoden 2024 syksyllä.

#### **5. Markkinointiviestintä**

Yhteistä markkinointiviestintää toteutettiin aktiivisesti Järvenpään tuotujen tapahtumien yhteydessä. Taideyliopisto on toimittanut Järvenpään kaupungille markkinointimateriaalia konserttien ja esitysten markkinointia varten. Järvenpään verkkosivuilla yhteistyötä tuotiin näkyville niin kaupungin pysyvissä kuin myös vaihtuvissa sisällöissä.

#### **6. Kallio-Kuninkala**

Taideyliopistolla on toimipiste Kallio-Kuninkalassa, joka on enenevässä määrin Taideyliopiston kaikkien akatemioiden (Kuvataideakatemia, Sibelius-Akatemia, Teatterikorkeakoulu) käytössä. Näin koko Taideyliopiston taiteellinen työ näkyy aiempaa vahvemmin Järvenpäässä.

Toimipisteellä järjestetään kansainvälisen tason mestarikurssi- ja kurssitoimintaa. Nämä päättyvät yleensä konserttiin tai esitykseen. Yliopistoyhteisön ja sen verkostojen tapahtumat rikastuttavat Järvenpään kaupungin tapahtumatarjontaa laajemminkin. Järvenpään kaupungilla on erityisasema Taideyliopiston Kallio-Kuninkalan toimipisteen tilojen ja palvelujen käyttäjänä.

Lisäksi Kallio-Kuninkalan kesäkaudelle laajennetut kahvila- ja ravintolapalvelut sekä ohjelmapalvelut ovat matkailumarkkinoinnin, kaupunkilaisten ja matkailijoiden käytössä.

KEVÄT 2023	TAPAHTUMAT
A) 5.3.2023 klo 16 Sibelius-sali, Järvenpää-talo  Kävijämäärä: 377	Sibelius-Akatemian sinfoniaorkesteri: Romeo & Julia Leo McFallin, kapellimestari Daniel Schultz, sello Elgar: Sellokonsertto Prokofjev: Romeo ja Julia, valikoima sarjojen 1 ja 2 osista
B) 27.4. klo 10 Sibelius-Sali, Järvenpää-talo  Kävijämäärä: 580	Taikatavut ja jännät äänneet -eskarikonsertti Sibelius-Akatemia, musiikkikasvatuksen opiskelijat
C) 27.4. klo 17 Järvenpään kirjasto  Kävijämäärä: 20	Jyrki Karttusen tanssiesitys, Teatterikorkeakoulun tanssitaiteen lopputyöesitys
D) 2.5. klo 17, Taidemuseo  Kävijämäärä: 130	Taidemuseon näyttelyn avajaisohjelma, Sibelius-Akatemia  Daria Elina, viulu & Alina Tikhomirova, piano
E) 4.5. klo 16, Taidemuseo  Kävijämäärä: 18	Kantele soikoon! -konsertti, Sibelius-Akatemia  Kristine Tukre, kokle (Latvia) & Riikka Yli-Kotila, kantele (Suomi)
F) 9.5. klo 17 Taidemuseo + museon edusta  Kävijämäärä: 20	Soolotanssiteos / esitysinstallaatio: Iris Blauberg Löydettyjä, unohdettuja rakastettuja.  TaDaCollective / Teatterikorkeakoulun tanssitaiteen lopputyöesitys
G) 9.5. klo 18 Sibelius-sali  Kävijämäärä: 76	TaDaCollective, Teatterikorkeakoulun tanssitaiteen 3-osainen lopputyöesitys
H) 15.5. klo 12.30 Sibelius-sali, Järvenpää-talo  Kävijämäärä: 550	KUPO-konsertti 5. luokkalaisille: groovava lastenmusiikkiyhtye Megasakki Sibelius-Akatemia

SYKSY 2023	TAPAHTUMAT
I) 10.10. klo 18.30 Juhani Aho -sali, Järvenpää-talo  Kävijämäärä: 57	Improvisoitu näytelmä Teatterikorkeakoulun näyttelijäntyön opiskelijat
J) Joulukuu 2023	Joululaulatukset päiväkodeissa, 2 eri päiväkotia: 8.12. klo 9 & klo 10 Cooperin päiväkoti (110 kuulijaa); 14.12. klo 9.15 ja klo 10 Oinaskadun päiväkoti (194 kuulijaa).